
 

                                                                                                             
CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE  

 
 
ORDIN 

Cu privire la desemnarea membrilor Comitetului de concurs  pentru  Concursul 
Naţional „Teza de doctorat de excelenţă a anului 2013” 

 
În temeiul art. 5, lit.(d) ale Regulamentului de organizare şi desfăşurare a concursului Naţional 

„Teza de doctorat de excelenţă a anului, aprobat prin Hotărârea Comisiei de Atestare a CNAA nr.at-5/2 
din 05.07.2010,  

ORDON: 
1. Se instituie Comitetul de concurs pentru Concursul Naţional „Teza de doctorat de excelenţă a 

anului 2013”. 
2. Se aprobă componența nominală a  Comitetului de concurs pentru Concursul Naţional „Teza de 

doctorat de excelenţă a anului 2013”, în următoarea componență: 

1. CANŢER Valeriu, academician, Preşedinte al Comitetului de concurs, 
2. GANEA Victoria, dr., conf. univ., Secretar al Comitetului de concurs, 
3. TURTĂ Constantin, academician, 
4. CIOBANU Mitrofan, academician, 
5. RUSNAC Gheorghe, academician, 
6. RUDIC Valeriu, academician, 
7. TODERAŞ Ion, academician, 
8. CIMPOEŞ Gheorghe, academician, 
9. GAINDRIC Constantin, membu corespondent,  
10. ŢÂU Nicolae, doctor habilitat, profesor universitar, 
11. NEDERIŢĂ Alexandru, doctor habilitat, profesor universitar, 
12. CONSTANTINOVICI Elena, doctor habilitat, profesor universitar,  
13. DOLEA IGOR, doctor habilitat, profesor universitar, 
14. REVENCO Valeriu, doctor habilitat, profesor universitar, 
15. GUŢU Eugen, doctor habilitat, profesor universitar, 
16. PRISACARI Viorel, doctor habilitat, profesor universitar, 
17. GREMALSCHI Anatol, doctor habilitat, profesor universitar, 
18. TATAROV Pavel, doctor habilitat, profesor universitar, 
19. GAŞIN Petru, doctor habilitat, profesor universitar, 
20. MARIAN Grigore, doctor habilitat, profesor universitar. 

 
3. Se numește responsabil pentru organizarea și procesarea Concursului Naţional „Teza de doctorat de 

excelenţă a anului 2013” dna Ganea Victoria, doctor, conferenţiar universitar. 
 

Preşedintele Consiliului Naţional  
pentru Acreditare şi Atestare,                                                        Valeriu CANŢER academician 

 
                      Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 
 

Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271;  www.cnaa.md   e-mail: info@cnaa.gov.md 
 


